

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Urząd Miejski
w Mosinie
2025-01-21
1744 Ref. PR 1250

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Miejski w Mosinie
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego - podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Koło Gospodyń Wiejskich w Pecnej "Piekni i Młodzi" , Forma prawna: Koło Gospodyń Wiejskich , Wpis do Krajowego Rejestru Kół Gospodyń Wiejskich ARiMR: 3021100006 , Kod pocztowy: 62-053 , Poczta: Pecna , Miejscowość: Pecna , Ulica: Główna , Numer posesji: 50 , Województwo: wielkopolskie , Powiat: poznański , Gmina: Mosina Strona www: Adres e-mail: dorota.dorbruk@gmail.com Numer telefonu: 660199718	
Adres korespondencji: Kod pocztowy: 62-053 , Poczta: Pecna , Miejscowość: Pecna , Ulica: Dworcowa , Numer posesji: 2 , Województwo: wielkopolskie , Powiat: poznański , Gmina: Mosina ,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Magdalena Szymańska, Monika Szymańska Adres e-mail: junki2@op.pl; monikaszymanska081@gmail.com Telefon: 530907284; 691378305

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	"Biesiada Pyry z Gzikiem"			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	2025-09-01	Data zakończenia	2025-11-01

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

We wrześniu 2025 roku odbędzie się kolejna "Biesiada Pyry z Gzikiem". Miejscem realizacji będzie teren przy OSP w Pecnej, gdzie znajduje się zarówno teren zielony z placem zabaw jak i zaplecze sanitarne. Biesiada ma na celu utrzymanie i upowszechnianie tradycji lokalnej związanej z "poznańską pyrą", oraz kulinariami i gwara poznańską. Podczas wydarzenia uczestnicy będą mieli okazję zobaczyć i popracować starymi narzędziami, zasadzić i wykopać ziemniaki starodawną metodą, ubić masło, skosztować potraw z pyry. Odbywać się będą konkursy z wiedzy o pyrce, rodzinne konkurencje sportowe: bieg w workach, rzut go celu pyrą, slalom z pyrą, najdłuższa obierka, kto więcej obierze i zetrze pyry itp. W tym roku planujemy zrobić konkurs na Gwarę Poznańską. Odbędą się animacje i warsztaty dla dzieci m.in. robienie stempelków z pyry. Każde dziecko biorące udział w konkurencjach dostanie nagrodę oraz będzie mogło do woli korzystać z Zamków Dmuchanych. W tym roku do naszych już flagowych potraw jak Pyra z gzikiem, szare kluch, czy chleb ziemniaczany dołączy zupa ziemniaczano-porowa - tegoroczna zdobywczyni "Smaku Powiatu". "Biesiada Pyry z Gzikiem" to nie tylko edukacja poprzez zabawę to nie tylko integracja i łączenie pokoleń to angażowanie młodzieży to kształcenie następnych pokoleń być może naszych następców. Coraz chętniej wspiera nas młodzież w wolontariacie, w roku 2023 było ich trzech a w ubiegłorocznej edycji 15-stu. Coroczne imprezy pokazują, że jest potrzeba takiego przypomnienia o tradycjach. Z roku na rok przybywa na nie coraz więcej mieszkańców, zwłaszcza nowych, którym chcemy przybliżyć nasze tradycje i zwyczaje, chcemy się z nimi poznać, zintegrować oraz zachęcić do współpracy. Niebawem w naszej wsi powstanie Centrum Opiekuńczo Mieszkalne, w związku z tym w 2025 roku zaprosiliśmy do współpracy i wspólnego biesiadowania, Środowiskowy Dom Samopomocy w Mosinie wraz z podopiecznymi. Mieszkańcom pomoże to w nawiązaniu relacji i dostrzeżeniu problemu i potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Natomiast podopieczni ŚDS i ich rodziny poznają nas i nasze zwyczaje oraz tradycje. Co roku rozszerzamy naszą biesiadę o nowe atrakcje gościliśmy "żywy ul" który cieszył się dużym zainteresowaniem więc nie może go zabraknąć i w tym roku, odbył się także warsztaty z rozpalania ognia krzesiwem, które również będą już z nami. Planujemy w tej edycji zaprosić miejscowych gospodarzy z traktorami i sprzętem rolniczym co uatrakcyjni naszą biesiadę i zachęci młodsze pokolenia do integracji.

Miejsce realizacji zadania:

Pecna ul. Główna 50 teren przy OSP Pecna

Grupa docelowa

Dzieci: około 60 osób

Młodzież: około 30 osób

Dorośli: około 120 osób

Seniorzy: około 20 osób

Osoby z niepełnosprawnościami: około 10 osób

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Biesiada Pyry z Gzikiem w Pecnej	1 wydarzenie	Zdjęcia, informacje w mediach społecznościowych

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Koło Gospodyń Wiejskich "Piękni i Młodzi" w Pecnej w roku 2022 zorganizowało pierwszą edycję "Biesiady Pyry z Gzikiem" w Pecnej, kontynuując w 2023 i 2024. W ramach imprezy przygotowane były potrawy z ziemniaków, herbata jesienna, swojskie wypieki. Były też pokazy wyrabiania masła i sadzenia i wykopywania ziemniaków. Odbywały się liczne konkurencje sportowe m.in. rzut pyrą do celu, slalom z pyrą, bieg w workach. Lokalni gospodarze obdarowali przybyłych gości owocami ze swoich upraw (jabłka przetwory) oraz miodami z pasieki Pana Sobieskiego i z Puszczykowa. Odbywały się warsztaty z rozpalania ognia krzesiwem oraz "Żywy ul" Najmłodszy mieli okazję poskakać na zamkach dmuchanych i pojeździć elektrycznymi samochodzikami. Cała impreza zgromadziła blisko 250 osób. Koło Gospodyń Wiejskich Piękni i Młodzi koordynowało całą imprezę od rozdzielenia zadań na poszczególne osoby po zaproszenie lokalnych rolników. Wsparciem była pomoc OSP Pecna oraz Sołtysa i Rady Sołectkiej wsi oraz Rady Rodziców przy SP Pecna.

Zasoby kadrowe

KGW Piękni i Młodzi w Pecnej liczy 40 członów. Podczas biesiady będą rozdzielone konkretne zadania na poszczególne osoby. Wsparciem będzie również pomoc wolontariuszy oraz strażaków OSP Pecna, którzy będą dbać o bezpieczeństwo i porządek w tym dniu.

Przewidywany wkład osobowy: 600,00 zł

Zasoby rzeczowe

KGW Piękni i Młodzi w Pecnej posiada lokal przy ul. Głównej 50. Znajduje się tam duża kuchnia oraz sala. Posiadamy własne sprzęty kuchenne oraz maszyny przemysłowe do pieczenia, smażenia i gotowania.

Zasoby finansowe

KGW "Piękni i Młodzi" w Pecnej funkcjonuje dzięki składkom członkowskim oraz wpływów ze sprzedaży wyrobów regionalnych na festynach i jarmarkach oraz z nagród kulinarnych. Z pozyskanych pieniędzy kupowane są pomocne sprzęty i organizowane imprezy oraz wyjazdy edukacyjno- integracyjne.

Przewidywana suma środków finansowych spoza dotacji: 1 000,00 zł

- *Wkład własny finansowy w kwocie: 1 000,00 zł*

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	produkty spożywcze potrzebne do przygotowania potraw (mąka cukier, olej, mleko, masło itp.)	3000,00	2000,00	1000,00
2.	Animatorzy do prowadzenia warsztatów i konkurencji sportowych w tym zamki dmuchane	2000,00	2000,00	0,00
3.	Nagrody za udział w konkursach (breloki, maskotki, skakanki itp.)	600,00	600,00	0,00
4.	Koordinacja i praca wolontariuszy	600,00	0,00	600,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6200,00	4600,00	1600,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;

- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Małgorzata Szymonista
U. Kamilla Byczkowska

Data *21.01.2025r*

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH W PECNEJ
"PIĘKNI I MŁODZI"
ul. Główna 50, 62-053 Pecna
NIP 7773370381 REGON 387728569